(*) Más los intereses, indexaciones y/o actualizaciones que se causen desde que se hicieron exigibles hasta que se realice 

su cancelación total. 

Dentro de dicho procedimiento se profirió el mandamiento de pago n.°858 del 18 de julio de 2018, en 
virtud de las obligaciones anteriormente mencionadas, por la suma de CUARENTA Y TRES 
MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL PESOS M/CTE ($43,751,000,00) más los 
intereses moratorios, indexaciones y actualizaciones que se llegaren a causar hasta cuando se 
efectuare el pago total de las obligaciones, el cual fue notificado personalmente el 16 de agosto de 
2018. 

Mediante la resolución No.282 del 18 de octubre del 2018, se concedió una Facilidad de Pago al